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Serdecznie zapraszamy do czynnego udziału w 4 Festynie w ramach PARTNERSTWA
LOKALNEGO Leśnicy, gdzie nasza fundacja jest jednym z partnerów.

4 FESTYN „SPOCZNIJ! BAW SIĘ DOBRZE” odbędzie się dn.08.06.2013/sobota/ w
Leśnicy/Wrocław/
na terenie JEDNOSTKI WOJSKOWEJ 1245 przy ul. Trzmielowickiej  28 w g.10.30 - 18/na
świeżym powietrzu/. 

Zapraszamy do wspólnej zabawy i integracji na rzecz społeczności lokalnej i nie tylko oraz do
wsparcia działań naszej fundacji.
Fundacja LEPSZE DNI i  Jej Goście – będzie ulokowana w 6 namiotach. W jednym z namiotów
odbędzie się wystawa prac różnych oraz mini loteria.

W czasie Festynu odbędzie się kwestowanie na rzecz  jednego z naszych podopiecznych
Karola Szpruty  /na Jego rehabilitacje i leczenie/.
W pozostałych „naszych”  namiotach odbędą się pokazy, konsultacje ….

Na scenie i obok wiele  atrakcji oraz imprez towarzyszących, w tym dużo dla dzieci i młodzieży.
Każdy na pewno znajdzie coś ciekawego dla siebie i swoich bliskich.

Zapraszamy gorąco. Prosimy o przekazywanie tej informacji swoim znajomym.

Z góry pięknie dziękujemy za pomoc, udział oraz pozytywną energię.

Z pięknymi pozdrowieniami – Katarzyna Szpruta/prezes fundacji/.

Kontakt: tel. kom 602 572 582 email: katarzyna.szpruta@onet.eu

 1 / 3



"SPOCZNIJ! BAW SIĘ DOBRZE!"-8 czerwca

Wpisany przez Katarzyna Machowska
Czwartek, 30 Maj 2013 12:36 - Zmieniony Środa, 05 Czerwiec 2013 22:27

                       NA WSZYSTKICH...TYCH MAŁYCH I TYCH DUŻYCH CZEKA WIELE ATRAKCJI.ZAPOZNAJ SIĘ Z SZCZEGÓŁOWYM PLANEM FESTYNU< TUTAJ >.CZEKAMY NA CIEBIE... 
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UWAGA!Dojazd na ulicę Trzmielowicką jest trochę utrudniony, ponieważ trwa remont przejazdukolejowego.Są dwie opcje dojazdu do JEDNOSTKI :1/przez Ratyń /"od tyłu" jednostki/, lub2/ul.Średzką wyznaczonym objazdem :  http://lesnica.org/node/13118Organizatorzy:1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Zespół Terenowej Pracy Socjalnej Nr 2 we Wrocławiu2) 10. Wrocławski Pułk Dowodzenia3) Fundacja "Fundacja Lepsze Dni4) Szkoła Podstawowa Nr 51
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